青农大团字(2008)17号

关于公布2008届学生会成员名单的通知

各团总支、学生会：

    为进一步促进我校学生会工作，更好的发挥校学生会的职能，校团委、学生会于近期进行了学生会的换届选举工作。经自愿报名、公开答辩、组织考核、民主评议，产生了2008届学生会，现将成员名单公布如下：

主席团：

主  席：万贵钧（农学植保）

常务副主席：
葛浮东（机电工程）   宋  琳（生命科学）

孙倩倩（艺术传媒）   邢剑飞（经济管理）

副主席：邵文涛（农学植保）   董士杰（生命科学）

        姚德毅（动物科技）   王  鹏（园林园艺）

        刘文秀（资源环境）   杨绍龙（食品科学）

        张建伟（理学信息）   张玉杰（机电工程）

        赵  侃（建筑工程）   傅  震（经济管理）

        张  弘（艺术传媒）   江  涛（外 国 语）

        侯晨硕（人文社科）   孙宾涛（化学药学）
秘书长：王  峰（兼）
副秘书长：
李  森（艺术传媒）   钟  菁（理学信息）

        纪  辰（机电工程）

秘  书：苏  洁（艺术传媒）   孙  迪（艺术传媒）
        孙思朦（艺术传媒）   孙凤娟（农学植保）
黄金辉（机电工程）   李  明（机电工程）

王全贵（人文社科）   孙  成（资源环境）

宣传部：

部  长：孟令兵（人文社科）

副部长：刘  佳（艺术传媒）   王传鑫（艺术传媒）

许静雯（艺术传媒）

干  事：张  政（食品科学）   刁文燕（园林园艺）

刘梓源（艺术传媒）   许秀娟（农学植保）

高  翔（人文社科）

文艺部：

部　长：李  霞（艺术传媒）

副部长：阿  荣（人文社科）    苏  蕾（艺术传媒）

干　事：王  婷（艺术传媒）    傅琳淑（资源环境）

卢庆兵（农学植保）    夏洪男（外 国 语）

刘温悸（建筑工程）    迟振东（园林园艺）

外联部：

部　长：刘廷林（化学药学）

副部长：于  飞（经济管理）    卢金凤（经济管理）

李  太（农学植保）

干　事：吕  刚（艺术传媒）    陈  婷（艺术传媒）

姜智勇（经济管理）    史可鉴（动物科技）

刘  琳（经济管理）    杨洁琴（经济管理）

女生部：

部　长：徐静夏（人文社科）

副部长：周静芹（艺术传媒）    陈若若（人文社科）

李  杰（外 国 语）

干　事：曲俊桦（艺术传媒）    蒋  静（人文社科）

王明娜（资源环境）    周  洁（艺术传媒）

金小洁（经济管理）    滕  茜（食品科学）

        沈泽汝（经济管理）

自律部：

部　长：王晓亮（动物科技）

副部长：马振鹏（资源环境）    巩淑云（人文社科）

张守辉（机电工程）

干　事：方崇欢（人文社科）    刘  娜（农学植保）

魏学成（园林园艺）    吕姣姣（人文社科）

学术部：

部　长：赵婧妤（农学植保）

副部长：姜彦君（食品科学）    曹  雅（化学药学）

袁玉龙（农学植保）

干  事：周  凯（机电工程）    赵  军（机电工程）

高  雪（资源环境）    刘美君（动物科技）

修康华（人文社科）

生活部：

部　长：黄家美（农学植保）

副部长：陈梦婕（经济管理）    尹新龙（资源环境）

张传海（动物科技）

干　事：王  灿（外 国 语）    王  帅（人文社科）

刘  飞（建筑工程）    刘园园（生命科学）

曲  江（动物科技）

体育部：

部　长：李松霖（艺术传媒）

副部长：刘江伟（经济管理）    贾晨曦（机电工程）

武春涛（艺术传媒）    刘  硕（外 国 语）

干　事：王  梅（动物科技）    刘  龙（食品科学）

董  锋（动物科技）    王立法（建筑工程）

张  明（机电工程）    马兴新（农学植保）

共青团青岛农业大学委员会

二〇〇八年十月九日
共青团青岛农业大学委员会文件

PAGE
1